
Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje jsou z dokumentu 
vypuštěny s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů. 
 

Výpis usnesení z VIII.zasedání Zastupitelstva obce 
Moravský Žižkov, konané dne 9. března 2012 v zasedací místnosti Obecního úřadu 

v Moravském Žižkov, Bílovská č. 145 
 

Bod č. 1  
Technický bod 
Návrh usnesení č. Z VIII./78/2012 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
určuje ověřovateli zápisu o průběhu VIII. zasedání Zastupitelstva obce Moravský Žižkov Ing. 
Ondřeje Konečného a Mgr. Martina Bartoše.     
Výsledek hlasování:   pro – 11  proti – 0 zdrželi se – 2 
Usnesení č. 78 bylo schváleno.   
 
Návrh usnesení č. Z VIII. /79/2012 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e   doplnění programu o další bod a to Žádost o prodloužení lhůty pro zahájení stavby, 
který se zařadí jako bod 14) a další body se posunou jako čísla 15 až 17.    
Výsledek hlasování:   pro – 12 proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 79 bylo schváleno.   
 
Návrh usnesení č. Z VIII./80/2012 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e     následující navržený program zasedání Zastupitelstva obce Moravský Žižkov včetně 
doplňujícího jednoho bodu programu 
 
1) Technický bod (zapisovatelka, schválení ověřovatelů zápisu, schválení programu zasedání 

zastupitelstva obce) 
2) Kontrola zápisu z minulého zasedání 
3) Záměr výstavby bioplynové stanice  
4) Rozpočtové opatření č. 11/2011 
5) Rozpočtové opatření č. 1/2012 
6) Rozpočtové opatření č. 2/2012 
7) Roční zpráva za rok 2011 o činnosti kontrolního výboru  
8) Roční zpráva za rok 2011 o činnosti finančního výboru  
9) Prodloužení smlouvy - Dodatek č. 5 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2   nemovitého a movitého majetku 

se Správou majetku obce Moravský Žižkov, příspěvkovou organizací 
10) Smlouva o návratné finanční výpomoci č. 1/2012 – Správě majetku obce Moravský Žižkov, 

příspěvkové organizaci 
11) Projednání a schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství s DSO Čistý Jihovýchod 
12) Projednání a schválení Smlouvy o partnerství a spolupráci se společností Partnerství, o.p.s. Brno 
13) Projednání a schválení Darovací smlouvy s Malovaným krajem, o.s. Břeclav 
14) Žádost o prodloužení lhůty pro zahájení stavby  
15) Zpráva o činnosti rady 
16) Návrhy a připomínky  
17) Závěr 
Výsledek hlasování o programu: pro – 12 proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 80 bylo schváleno.  
 
Bod č. 2 – Kontrola zápisu z minulého zasedání 
 



 2  

 
Bod č. 3 – Záměr výstavby bioplynové stanice 
Návrh usnesení č. Z VIII./81/2012 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l u j e výstavbu energetického centra, bioplynové stanice na pozemku č. 1645/8 v k.ú. 
Moravský Žižkov 
Výsledek hlasování: pro – 2   proti – 10 zdrželi se – 1 
Usnesení č. 81 nebylo schváleno.   
 
Bod č. 4 - Rozpočtové opatření č. 11/2011  
Návrh usnesení č. Z VIII./82/2012 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o   rozpočtové opatření č. 11/2011 v částce 700,00 Kč v příjmové i výdajové části.  
Výsledek hlasování: pro – 13   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 82 bylo schváleno.   
 
Bod č. 5 - Rozpočtové opatření č. 1/2012 
Návrh usnesení č. Z VIII./83/2012 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o   rozpočtové opatření č. 1/2012  
Výsledek hlasování: pro – 13   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 83 bylo schváleno.   
 
Bod č. 6 - Rozpočtové opatření č. 2/2012 
Návrh usnesení č. Z VIII./84/2012 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o   rozpočtové opatření č. 2/2012  
Výsledek hlasování: pro – 13   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 84 bylo schváleno.   

Bod č. 7 - Roční zpráva za rok 2011 o činnosti kontrolního výboru  
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov                                                                                                                     
b e r e    n a   v ě d o m í    Roční zprávu za rok 2011 o činnosti kontrolního výboru. 
 
Bod č. 8 – Roční zpráva za rok 2011 o činnosti finančního výboru 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov                                                                                                      
b e r e    n a   v ě d o m í    Roční zprávu za rok 2011 o činnosti finančního výboru.  

Bod č. 9 - Prodloužení smlouvy - Dodatek č. 5 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2 nemovitého a movitého 
majetku se Správou majetku obce Moravský Žižkov, příspěvkovou organizací 
Návrh usnesení č. Z VIII./85/2012 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v á l i l o   Dodatek č. 5 ke smlouvě o výpůjčce č. 2 nemovitého a movitého majetku se Správou 
majetku obce Moravský Žižkov, příspěvkovou organizací od 1.4.2012 do 31.12.2012. 
Výsledek hlasování: pro – 13   proti – 0 zdrželi se –0 
Usnesení č. 85 bylo schváleno. 

Bod č. 10 – Smlouva o návratné finanční výpomoci č. 1/2012 se Správou majetku obce Moravský 
Žižkov, příspěvkovou organizací 
Návrh usnesení č. Z VIII. /86/2012 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o   Smlouvu o návratné finanční výpomoci č. 1/2012 pro Správu majetku obce Moravský, 
příspěvkovou organizaci.  
Výsledek hlasování: pro – 13   proti – 0 zdrželi se – 0 



 3  

Usnesení č. 86 bylo schváleno.   

Bod č. 11 – Projednání a schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství s DSO Čistý 
Jihovýchod 
Návrh usnesení č. Z VIII. /87/2012 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o   Dodatek č. 1 ke smlouvě o partnerství s DSO Čistý jihovýchod. 
Výsledek hlasování: pro – 13   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 87 bylo schváleno.   

Bod č. 12 – Projednání a schválení  Smlouvy o partnerství a spolupráci se společností 
Partnerství, o.p.s. Brno 
Návrh usnesení č. Z VIII. /88/2012 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o   Smlouvu o partnerství a spolupráci s Partnerstvím, o.p.s. Brno.  
Výsledek hlasování: pro – 13   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 88 bylo schváleno.   

Bod č. 13 Projednání a schválení Darovací smlouvy s Malovaným krajem, o.s. Břeclav 
Návrh usnesení č. Z VIII. /89/2012 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o  Darovací smlouvu pro občanské sdružení Malovaný kraj, o.s. Břeclav na podporu 
vydávání národopisného a vlastivědného dvouměsíčníku Malovaný kraj. 
Výsledek hlasování: pro – 13   proti – 0 zdrželi se – 0 
Usnesení č. 89 bylo schváleno.   

Bod č. 14 Doplňující bod – Žádost o prodloužení lhůty pro zahájení stavby 
Návrh usnesení č. Z VIII. /90/2012 
Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov 
s c h v a l i l o  Žádost o prodloužení lhůty pro zahájení stavby o dva roky   
Výsledek hlasování: pro – 12   proti – 0 zdrželi se – 1 
Usnesení č. 90 bylo schváleno.   

Bod č. 15 – Zpráva o činnosti rady 

Bod č. 16 – Návrhy a připomínky občanů 

Bod č.17 - Závěr  
 
Zápis byl vyhotoven v Moravském Žižkově dne 9.března 2012  
 
Zapsala: Bronislava Kachyňová 
 
 
 
      …………………………………………….. 
       Josef Osička, starosta obce v.r. 
Ověřovatelé zápisu: 
 
Ing. Ondřej Konečný v.r.  
Mgr. Martin Bartoš v.r.    
 
     
       


